
1 1

令和5年度奥出雲町入札結果一覧（令和5年11月）　 ※電子入札で入札を執行した案件については、ＰＰＩ（https://choutatsuweb.pref.shimane.lg.jp/SMN/PPI_P/）で入札結果をご確認ください。

№ 入札方式 発注課 事業名 件名 予定価格（税抜） 落札業者 落札金額（税抜） 業者１ 業者２ 業者３

1 令和 5 年 11 月 9 日 一般競争入札 教育魅力課 令和５年度奥出雲町立三成小学校引越業務 三成 地内 1,463,000 （株）サカイ引越センター　松江支社 1,100,000 （株）サカイ引越センター松江支店

2 令和 5 年 11 月 22 日 一般競争入札 総務課 奥出雲町デジタル防災無線戸別受信機配送業務 奥出雲町 地内 3,760,900 日本郵便（株）　松江中央郵便局 2,304,000 日本郵便（株）　松江中央郵便局

3 令和 5 年 11 月 22 日 指名競争入札 教育魅力課 奥出雲町立横田中学校の電話機及び電話交換機リース 稲原 地内 不調のため非公表 不調 西日本電信電話（株）　島根支店 和幸電通（株）　 （株）ソルコム　島根支店

入札日 施行位置


